

Årsredovisning för
T B FORDONSERVICE I PARTILLE AB
556367-8571

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i T B FORDONSERVICE I PARTILLE AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 28/2-2023. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Partille den 23-02-28

Tage Blom



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för T B FORDONSERVICE I PARTILLE AB, 556367-8571 får härmed avge årsredovisning för 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Göteborgs kommun, utför person- och lastbilsreparationer, försäljning av smörjmedel, diesel och eldningsolja samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mycket under räkenskapsåret pga ökade bränslepriser samt fler kunder.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	35 774 898	21 300 172	18 437 463	17 332 826
Resultat efter finansiella poster	1 280 437	605 499	164 347	-113 520
Soliditet, %	27	33	28	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	16 000	1 328 990
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-200 000
Årets resultat			778 307
Vid årets slut	100 000	16 000	1 907 297

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 128 990
årets resultat	778 307
Totalt	1 907 297
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier á 300 kr]	300 000
balanseras i ny räkning	1 607 297
Summa	1 907 297

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		35 774 898	21 300 172
Övriga rörelseintäkter		-	54 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>35 774 898</u>	<u>21 354 365</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 750 314	-18 977 347
Övriga externa kostnader		-663 121	-647 729
Personalkostnader	2	-1 033 951	-1 071 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 803	-27 803
Summa rörelsekostnader		<u>-34 475 189</u>	<u>-20 724 153</u>
Rörelseresultat		<u>1 299 709</u>	<u>630 212</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 393	3 602
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-21 665	-28 315
Summa finansiella poster		<u>-19 272</u>	<u>-24 713</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>1 280 437</u>	<u>605 499</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	5	-300 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-300 000</u>	<u>-150 000</u>
Resultat före skatt		<u>980 437</u>	<u>455 499</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-202 131	-97 474
Årets resultat		<u>778 306</u>	<u>358 025</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	6	105 600	117 152
Inventarier, verktyg och installationer	7	38 536	54 787
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>144 136</u>	<u>171 939</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>144 136</u>	<u>171 939</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 983 034	1 686 863
Summa varulager		<u>1 983 034</u>	<u>1 686 863</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 136 044	1 728 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 062	104 166
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 303 106</u>	<u>1 832 281</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 256 505	996 054
Summa kassa och bank		<u>3 256 505</u>	<u>996 054</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>8 542 645</u>	<u>4 515 198</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>8 686 781</u>	<u>4 687 137</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		16 000	16 000
Summa bundet eget kapital		116 000	116 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 128 990	970 965
Årets resultat		778 306	358 025
Summa fritt eget kapital		1 907 296	1 328 990
Summa eget kapital		2 023 296	1 444 990
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	8	450 000	150 000
Summa obeskattade reserver		450 000	150 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	-	451 336
Summa långfristiga skulder		-	451 336
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 627 678	1 428 572
Skatteskulder		176 739	38 712
Övriga skulder		1 359 564	1 141 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 504	31 924
Summa kortfristiga skulder		6 213 485	2 640 811
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 686 781	4 687 137

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Bilar och grävmaskiner	7
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Checkräkningskredit

Checkräkningskrediten har klassificerats som långfristig då företagets syfte med krediten är långfristig finansiering och man räknar inte med att minska utnyttjad kredit under det kommande året.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	<u>2</u>	<u>2</u>
Summa	2	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Ränteintäkter, övriga	2 393	3 602
Summa	2 393	3 602

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Räntekostnader, övriga	21 665	28 315
Summa	21 665	28 315

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Avsättning till periodiseringsfond	300 000	150 000
Summa	300 000	150 000

Not 6 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	288 951	288 951
-Nyanskaffningar	-	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
	288 951	288 951
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-171 799	-160 247
-Årets avskrivning enligt plan	-11 552	-11 552
	-183 351	-171 799
Redovisat värde vid årets slut	105 600	117 152

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	204 325	537 465
-Nyanskaffningar	-	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-333 140
Vid årets slut	204 325	204 325
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-149 538	-420 620
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	287 333
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-16 251	-16 251
Vid årets slut	-165 789	-149 538
Redovisat värde vid årets slut	38 536	54 787

Not 8 Periodiseringsfonder

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	150 000	150 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	300 000	-
	450 000	150 000

Av periodiseringsfonder utgör 92 700 (30 900) uppskjuten skatt.

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljad kreditlimit	950 000	950 000
Outnyttjad del	-950 000	-498 664
Utnyttjat kreditbelopp	-	451 336

Ställda säkerheter till kreditinstitut

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 10 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	800 000	800 000
Spärrade bankmedel	20 000	20 000
Summa ställda säkerheter	820 000	820 000

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser Inga Inga

Underskrifter

Partille den 28/2-2023



Tage Blom
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28/2-2023

Mazars AB



Carl Gerdman
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag

Styrelsens yttrande avseende föreslagen vinstutdelning år 2023 till aktieägarna i T B FORDONSERVICE I PARTILLE AB, org nr 556367-8571

Utdelningsförslag

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 1 907 297, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp</i>
Utdelning, [1000 aktier á 300 kronor]	300 000
Balanseras i ny räkning	1 607 297
Summa	1 907 297

Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Partille den 27-02-27

Tage Blom


